R. br. gustate et videte: quoniam suavis est Dominus.

V. Non est timor inopia timentibus eum. Ps. 33.

Hymnus S. Thomae ap.

- 1. Bange lingua gloriosi
Corporis mysterium,
Sanguinisque pretiosi: *
Quem in mundi pretium
Fructus ventris generosi
Rex effudit gentium.
- 2. Nobis datus, nobis natus
Ex intacta Virgine; *
Et in mundo conversatus
Sperso verbi semine, *
Sui moras incolatus
Otiro clausit ordine.

3. In Supremo nocte ceno
 Recumbens cum fratribus,*
 Observata lege plene,
 Cibis in legalibus,*
 Cibum turba duodeno
 Se dat suis manibus.

4. Verbum caro panem verum
 Verbo carnem efficit:*
 Filque sanguis Christi merum,
 Essi sensus deficit:*
 Ad firmandum cor sincerum
 Sola fides sufficit.
 Ha genua flectitur.

5. Tantum ergo Sacramentum
 Veneremur cernui:*
 Et antiquum documentum
 Novo cedat ritui:*
 Propter fides supplementum
 Sensuum defectui.

G. Genitori Genitoque
 Laus et iubilatio:*
 Salus honor, virtus quoque,
 Sit et benedictio:*
 Procedenti ab utroque
 Compar sit laudatio. amen.

V. Quam magna multitudo dulcedinis
 tuae, Domine!

R. Quam abscondisti timentibus te. Ps. 50.
 ad Magnif. ant. Omnes sitientes venite ad
 aquas; properate, et comadite:* et venite ad
 me, et vivet anima vestra. Ps. 55.

Oratio brev. Rom.

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili
 Passionis tuae memoriam reliquisti: tribue,
 quo sumus, illa nos corporis et sanguinis tui
 sacra mysteria venerari; ut redemptionis tuae
 fructum in nobis iugiter sentiamus. qui vivis
 et regnas cum Deo Patre.

Jesu tibi sit gloria *

Qui carnes, quam de Virgine
Immaculatam sumferas,
Nos pascis, ^{atque} sanguine. amen.

Ad Vigilias et nocturnas.

Invit. Panem vite Jesum Christum Dominum
nostrum: * venite adoremus. Joan. 6.

Hymnus S. Thoma Aq.

1. Sacris solemnibus iuncta sunt gaudia,
Et ex precordiis sonent proconia: *
Recedant vetera, nova sint omnia,
Corda voces et opera.

2. Noctis receditur caena novissima,
Qua Christus creditur agnum et agnema
Dedit fratribus, * iuxta legitima
Priscis indulta patribus.

3. Post agnum, tyrricum explebis epulis,
Corpus Dominicum datum discipulis, *
Sic totum omnibus, quod totum singulis,
Eius fatemur manibus.

4. Dedit fragilibus corporis ferculum,
Dedit et vixibus sanguinis poculum: *
Dicens: accipite, quod trado vasculum;
Omnes ex eo bibite.

5. Si sacrificium istud instituit,
Cuius officium committi voluit
Solis Presbyteris: * quibus si congruit,
Ut sumant, et dent ceteris.

6. Panis angelicus sit panis hominum,
Dat panis coelicus figuris terminum: *
O res mirabilis! manducat Dominum
Pauper serous et humilis.